株式会社ミューチュアル　出展概要

会　　期：２０２２年１１月１６日 ( 水 ) ～１１月１８日 ( 金 )
開催時間：１０:００～１７:００　※１８日のみ１６:００まで
会　　場：マリンメッセ福岡 Ａ館内　ブース№Ｎ-２

拝啓
時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社は、来る11月16日（水）から11月18日（金）まで、「マリンメッセ福岡A館」にて開催
される標記展示会に出展いたします。
ご多用中のこととは存じますが、是非ともご来場賜りますようお願い申し上げます。

　２０２２年９月吉日　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　     敬具
株式会社ミューチュアル

第32回 西日本食品産業創造展’22

ミューチュアルミューチュアル ミューチュアル

お問い合わせ先
福岡営業所：0940(35)8123　本社（大阪）：06-6315-8610　東京支店：03-5296-7071

  静岡営業所：054(255)4471　富山営業所：076(445)5257　大阪技術センター：0725(21)1130

(

N2

(

ミューチュアル

イベントコーナー
B1

イベントコーナー
B2

イベントコーナー
A

イベントコーナー
C

イベントコーナーD イベントコーナーE イベントコーナーF

MUTUAL

ミューチュアル ミューチュアルミューチュアル

使いたい機械がここにある

【特徴】
・コンパクトなエレベーター
・連続搬送の高能力
・製品へのキズの心配がない

コンパクトスパイラルエレベータ
＜FlexLink＞

スペースを取りづらい工場に最適な搬送装置

【特徴】
・省スペース、静かな運転、カートン
   の紙質を選ばない
・世界で 1500 台以上稼働している
   ベストセラー機
・ホットメルトを使わずに改ざん防止
   と封緘ができるカートン対応

間欠モーションカートナー P.MM
＜ミューチュアル＞

糊付け無しで改ざん防止する” ロック・カートン” 対応

【特徴】
・プラスチックチューブはホット
   エアーシールを採用
・メタルチューブは鞍折りまで対応
・製品接触部は SUS316（標準仕様）

チューブ充填機　AT-80
＜ATPACK＞

洗練されたロータリータイプのチューブ充填機

【特徴】
・人手不足に最適な充填キャッパー
・WIST 独自のピッチメーカー ®の搬送
   により高い新製品対応力と確実な切替
   再現性を実現
・洗瓶～キャッピングまでを作業者一人
   で行え、高い作業効率と合理化を実現

直線型 Cell 充填キャッパー　WB-1FCjr
＜株式会社ウイスト＞

一人作業で高効率、コンパクトで低コストな充填キャッパー

【特徴】
・省スペースの卓上型。使い道は自由
   自在
・多品種でしかも小ロットのシュリンク
   包装に最適
・100V 電源で使用可能

卓上Ｌ型シーラー＆シュリンクトンネル

PAL-350＆PAO-200・300
＜協和電機株式会社＞

小さなサイズ、大きな用途

【特徴】
・素材に圧力や剪断力をかけない無圧
   状態で移送できるので壊れやすい
   イクラ等の供給充填が可能
・スコーンなどの生地を活かしたまま
   成形可能
・製品接触部は全て洗浄可能

食品用 充填機　KPS-100
＜株式会社ウイスト＞

液体充填機では供給できない具材などの充填を実現！

【特徴】
・胴ラベルの模様を手掛かりに方向を
   揃え POP ラベルなど貼付
・600 本 / 分処理にも対応
・位置決め装置のみ設置や既存コンベア
   への設置も可能

位置決め規制装置付ラベラー　IL-1
＜三晴精機株式会社＞

小瓶から大瓶まで幅広い商品に対応

【特徴】
・密封包装製品用の非破壊検査機
・帯電方式により、他社より低い電圧で
   検査可能
・特許取得の電極部により全面検査可能
・本展では小型自動機と手動機を出展

ピンホール検査機　Torerude 他
＜ジョーベン電機株式会社＞

従来検査装置の問題点を克服、世界で初めての帯電式検査装置